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Nasiona Drzewo truskawkowe
szt.5 Nxx298
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx298

Opis produktu

Truskawka, drzewo truskawkowe
Red Giant Strawberry Tree

    Truskawka, drzewo truskawkowe to wiecznie zielony krzew, który rośnie powoli, po 10 latach osiągając 2-3m wysokości. Przybiera formę krzewu lub karłowatego drzewka.
  Charakterystyczną cechą drzewka truskawkowego są kuliste czerwone owoce, przypominające poziomki. Wewnątrz owocu znajduje się ciemnożółty miąższ, w którym ukryte są ciemne nasiona. Owoce dojrzewają na drzewie przez 9-12 miesięcy. Dzięki temu na gałęziach jednocześnie znajdują się owoce i kwiaty, a drzewko truskawkowe jest dekoracyjne cały rok.
   Nasiona drzewka truskawkowego najlepiej wysiewać na słonecznym miejscu w substrat torfowy. Temperatura potrzebna do kiełkowania nasion to minimum 20°C. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Oprócz atrakcyjnego wyglądu, drzewko truskawkowe posiada właściwości lecznicze, a jego owoce są jadalne i bogate w witaminę C. Owoce po zebraniu z drzewa należy spożyć w ciągu 24h, ponieważ bardzo szybko się psują.

Owoce drzewka truskawkowego można spożywać na surowo lub przetwarzać je na konfitury. W Portugalii z owoców drzewka truskawkowego produkuje się tradycyjny napój alkoholowy o nazwie Medronho.

Przez pierwszy rok życia młode drzewka truskawkowe należy uprawiać w półcienistym stanowisku, a w kolejnym roku stopniowo wystawiać je na pełne słońce.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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